

# SKP Tømrer & Snedker ApS

Tørveslettevej 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 17 08 32 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Steen K. Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | SKP Tømrer & Snedker ApS<br>Tørveslettevej 5, Smørumnedre<br>2765 Smørum |
|                        | CVR-nr.: 17 08 32 79   |
|                        | Stiftet: 12. januar 1993   |
|                        | Hjemsted: Egedal   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>28. regnskabsår                 |
| <b>Direktion</b>       | Steen K. Pedersen  |
| <b>Revision</b>        | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kokchendorff Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværk, handel, industri, rådgivning og finansiering og enhver dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.549.678</b> | <b>4.732.434</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.625.243       | -3.392.591       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>924.435</b>   | <b>1.339.843</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.802           | 38.108           |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.980            | 483              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -22.069          | -9.881           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>920.148</b>   | <b>1.368.553</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -205.700         | -304.380         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>714.448</b>   | <b>1.064.173</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 714.448          | 64.173           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>714.448</b>   | <b>1.064.173</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                        | 142.084          | 142.084          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 142.084          | 142.084          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>142.084</b>   | <b>142.084</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 20.000           | 20.000           |
| Varebeholdninger i alt                       | 20.000           | 20.000           |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 874.577          | 2.190.804        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 886.707          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 132.000          | 91.392           |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.006.577        | 3.168.903        |
| <br>   |                  |                  |
| Likvide beholdninger                         | 2.213.000        | 1.324.428        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.239.577</b> | <b>4.513.331</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.381.661</b> | <b>4.655.415</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 | 1.995.628        | 1.281.180        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.195.628</b> | <b>2.481.180</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 357.085          | 461.641          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 13.871           | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 205.700          | 281.380          |
| Anden gæld  | 609.377          | 1.431.214        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.186.033        | 2.174.235        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.186.033</b> | <b>2.174.235</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>3.381.661</b> | <b>4.655.415</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 200.000                   | 1.217.007                | 1.000.000                                  | 2.417.007        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 64.173                   | 1.000.000                                  | 1.064.173        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 200.000                   | 1.281.180                | 1.000.000                                  | 2.481.180        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 714.448                  | 0  | 714.448          |
|  | <b>200.000</b>            | <b>1.995.628</b>         | <b>0</b>                                   | <b>2.195.628</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 2.871.011               | 2.657.251               |
| Pensioner                                      | 729.936                 | 708.504                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 24.296                  | 26.836                  |
|  | <u><b>3.625.243</b></u> | <u><b>3.392.591</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>                | <u>8</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 22.069                  | 9.881                   |
|  | <u><b>22.069</b></u>    | <u><b>9.881</b></u>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 205.700                 | 281.380                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0                       | 23.000                  |
|  | <u><b>205.700</b></u>   | <u><b>304.380</b></u>   |

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 544.

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier. Bankindestående t.kr. 440 er stillet til sikkerhed for opfyldelse af arbejdsgarantier.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kokchendorff Holding Aps, CVR-nr. 28307314, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
